REGJISTRI I PARASHIKIMEVE TE PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK ME VLERE TE MADHE 09 ETOR 2023
AUTORITETI KONTRAKTOR
KUVENDI I SHQIPERISE
LLoji i Organi qé
Forma Ecea:.,.am.mn Koha e "
A prokurimit . procedurén
juridike e —— % & i = planifikuar
5 . Tipi i Kontratés NP - .. /Minikontraté " e
Iri/l [P finalizimit te s R s 53 Burimi i Financimit (Buxheti i e pér o . .
2 Objekti i (mall/puné/shérbi Fondi i o - . - né kuadér . . prokurimit | Kategorite
modifiku - procedures A " . shtetit, t& ardhurat, veté financim | Vlera per secilin o CPV Kod | shpalljen e . . .
Prokurimit = m/Marrveshje | pérllogaritur 3 té . | n€rastine | e Regjistrit
ar Kontrata/ . etj) = 5 procedurés
. Kuader marréveshjes . . |procedurave
MK( Sistem . (muaji) deri N
" ¢ kuadér/Amen e té
Dinamik) né : "
dament pérqendrua
kontrate pér ra
nevojat e
fillim vit
F.V Upgrade i
sistemit Audio-
Video te
Komisioneve
E hapur e Procedure
20231 ri Kontrate Mallra 8,000,000 [Buxheti i shtetit 8,000,000 thjeshtuar [51611100-9 | Dhjetor |Kuvendi prokurimi
Te ardhura 0
Vetefinancim 0
Etj 0
F.V e subnet
publik me 16
adresa [P
E hapur e Procedure
2023]1ri Kontrate Mallra 1,333,333 | Buxheti i shtetit 1,333,333 thjeshtuar |32412000-4 | Dhjetor |Kuvendi prokurimi
Te ardhura 0
Vetefinancim 0
Ltj 0
I F.V UPS per
modifiku|Sallen e E hapur e Procedure
2023 ar Seangzye Kontrate Mallra 1,666,667 _|Buxheti i shtetit 1,666,667 thieshtuar |31154000-0 | Dhjetor [Kuvendi | prokurimi
Plenare Te ardhura 0
Vetefinancim 0




Etj 0
Blerje ¢ < —
sherbimeve te i
autentifikimit
te dyfishte
MFA per
emailon zyrtar E hapur e Procedure
2023|1 ri Kontrate Mallra 3,333,333 |Buxheti i shtetit 3,333,333 thjeshtuar |48210000-3 Dhjetor [Kuvendi prokurimi
Te ardhura 0
Vetefinancim 0
Ef 0
FV.
Antivirusi i
centralizuar ne
servere dhe
Kliente E hapur e Procedure
20231 ri Kontrate Mallra 1,666,667 |Buxheti i shtetit 1,666,667 thjeshtuar |48730000-4 Dhjetor [Kuvendi prokurimi
Te ardhura 0
Vetefinancim 0
Etj 0
Sherbim
mirembajtje e
rrjetit wireless
dhe rinovim i
1 2.
20231 ri Kontrate Sherbime 1911,667 |Buxheti i shtetit 1,911,667 thjeshtuar |32412000-4 | Dhjetor Kuvendi prokurimi
Te ardhura 0
Vetefinancim 0
Etj 0
Blerje pjese
I kembimi dhe
modifiku|tonera per E hapure Procedure
2023|ar printera Kontrate Mallra 1,333,333 |Buxheti i shtetit 1,333,333 thjeshtuar |30125120-8 | Dhjetor Kuvendi prokurimi
Te ardhura 0
Vetefinancim 0
Etj 0
Blerje te
sherbimeve te
penetration
testing E hapur e Procedure
20231 ri Kontrate Sherbim 1,666,667 |Buxheti i shtetit 1,666,667 thjeshtuar |48000000-8 Dhjetor |Kuvendi prokurimi
Te ardhura 0
Vetefinancim 0
Et 0




—

Materiale te
| ndryshme te B
specialitetit E hapur e Procedure
2023|1 ri elektrik Kontrate Mallra 2,000,000 |Buxheti i shtetit 2,000,000 thjeshtuar |31681410-0 | Dhjetor |Kuvendi | prokurimi
Te ardhura 0
Vetefinancim 0
9 Etj 0
Sherbim
mirembajtje i
sistemit
ngrohje - ftohje
, Marreveshje
kuader E hapur e Procedure
20231 ri Kontrate Sherbim 2,491,667 |Buxheti i shtetit 2,491,667 thjeshtuar  [31161200-4 | Dhjetor [Kuvendi prokurimi
Te ardhura 0
Vetefinancim 0
10 Etj 0
Blerje
I materiale
modifiku|kancelarie dhe E hapur e Procedure
2023)ar leter Kontrate Mallra 3,284,200 |Buxheti i shtetit 3,284,200 thjeshtuar [30192000-1 Dhjetor  [Kuvendi prokurimi
Te ardhura 0
Vetefinancim 0
11 Etj 0
"Blerje
materiale te
:a.Qm:_:w . E hapur e Procedure
20231 ri HHHW%W Kontrate Mallra 2,500,000 |Buxheti i shtetit 2500000 | thieshtuar |39831200-8 | Dhjetor |Kuvendi | prokurimi
higjeno-sanitar Te wa:cS. 0
Vetefinancim 0
12 Etj 0
E hapur e Procedure
20231 ri PRl Kontrate Mallra 5,833,333 |Buxheti i shtetit 5,833,333 thjeshtuar |79800000-2 | Dhjetor |Kuvendi | prokurimi
parlamentare
dhe materiale Te ardhura 0
divulgative Vetefinancim 0
13 EYj 0




F.V Skaner +
ure dhe
dedektore per E hapur e Procedure
2023|1ri sallen plenare Kontrate Mallra 10,000,000 |Buxheti i shtetit 10,000,000 thjeshtuar [38520000-6 | Dhjetor [Kuvendi prokurimi
Te ardhura 0
Vetefinancim 0
14 Etj 0
m”< _u_.w.S: E hapur e Procedure
20231 ri hidraulik per Kontrate Mallra 2916700 |Buxheti i shtetit 2.916,700 thjeshtuar |34312400-1 | Dhjetor [Kuvendi | prokurimi
bllokim rruge ( -
Salla Plenare) Te ardhura 0
Vetefinancim 0
15 Etj 0
! F.V ekspozitor
modifiku arm _:OM:.@ E hapur e Procedure
2023|ar zyre ! Kontrate Mallra 1.500,000 |Buxheti i shtetit 1,500,000 thjeshtuar  [39150000-8 | Dhjetor |Kuvendi prokurimi
Te ardhura 0
Vetefinancim 0
16 Etj 0
| Mirembajtje
modifiku|skanerash E hapur e Procedure
2023|ar urash Kontrate Sherbim 1,325,000 |Buxheti i shtetit 1,325,000 thjeshtuar [38520000-6 | Dhjetor |Kuvendi prokurimi
dedektore Te ardhura 0
Vetefinancim 0
17 Etj 0
E hapur e
Kontrate Mallra 1,666,666|Buxheti i shtetit 1,666,666| thjeshtuar [31710000-6 Dhjetor |Kuvendi
Blerje pajisje Te ardhura 0 Procedure
elektronike Vetefinancim 0 prokurimi
18] 2023}Iri Etj 0
E hapur e
Kontrate Pune 2,166,666 |Buxheti i shtetit 2,166,666 thjeshtuar |45223000-6 | Dhjetor |Kuvendi




Z%M:E_a i ) Te ardhura 0 Procedure
vendqencrimi Vetefinancim 0 prokurimi
te gazetareve
19] 2023|Iri Etj 0
Blerje e Kontrate Mallra 21,600,000 Buxheti i shtetit 21,600,000] Ehapur |39150000-8 | Dhjetor |Kuvendi
pajisjeve dhe Te ardhura 0 Procedure
mobiljeve per e
gendren e Vetefinancim 0 prokurimi
vizitoreve
20] 2023}I ri Etj 0
Blerje MK Mallra 29,208,005 |Buxheti i shtetit 29,208,005|E hapur 09100000-0 | Dhjetor |Kuvendi
karburant per
nevojat e viteve Te ardhura 0 Procedure
2023-2024 prokurimi
Marreveshje Vetefinancim 0
kuader
21] 2023)Iri Etj 0
Riparim -
mirembaijtje e MK Sherbime 10,373,145|Buxheti i shtetit 10,373,145|E hapur 50100000-6 | Dhjetor |Kuvendi
autoveturave te Procedure
markave te Te ardhura 0 COUIe
prokurimi
ndryshme
Marreveshje Vetefinancim 0
. kuader
22| 2023|Iri Etj 0
o E hapur e
Riparim = MK Sherbime 8,594.475|Buxheti i shtetit 8.594.475| thjeshtuar |50100000-6 | Dhjetor _[Kuvendi
mirembajtje e
autoveturave te Te ardhura 0
markave te Procedure
ndryshme Vetefinancim 0 prokurimi
Marreveshje
kuader e
ndare ne 2 lote
23] 20231 Etj 0
E hapur e
Riparim - MK Sherbime 3,903,107 |Buxheti i shtetit 3.903,107| thjeshtuar [50100000-6 | Dhjetor |Kuvendi
mirembajtje e
veturave te Te ardhura 0
i ; Procedure
Tiniliantte Vetefinancim 0 rokurimi
Kuvendit ( p
Mercedes Benz
), MK
24] 20231 ri Etj 0




Sherbim
: 5 E hapur e
Mirembajtje ; . . . ; .
fages zyrtare Kontrate Sherbime 500,000 Buxheti i shtetit 500,000| thjeshtuar |48215000-8 [ Dhjetor |Kuvendi
Web te Te ardhura 0 vqooma.c_‘w
Kuvendit te Vetefinancim 0 proléixii
Shqiperise , 24
25| 20231 ri muaj . Etj 0
Sherbim Kontrate Sherbime 20,343,600 |Buxheti i shtetit 20,343,600 (E hapur 72267100-0 | Dhjetor _[Kuvendi
mirembajtje
: Te ardhura 0
dhe upgrade I e Proceilufe
parlament, S
hardware dhe Vetefinancim 0 prokurimi
software , 24
26| 2023)iri muaj Etj 0
Sherbim E hapur e
mirembajtje Kontrate Sherbime 1,300,000 |Buxheti i shtetit 1,300,000| thjeshtuar |72267100-0 Dhjetor |Kuvendi
dhe upgrade i Procedure
platformes Te ardhura 0 prokurimi
nderinstitucion Vetefinancim 0
| 27] 20231 ri ale, 24 muaj Etj 0
Sistem
Bileta per dinamik Sistem Sistem
udhétime Blerje bileta 4,500,000|Buxheti i shtetit 4.500,000| dinamik |34980000-0 | Dhjetor |Kuvendi dinamik
ndérkombétare Te ardhura 0 Kuvendi
Vetefinancim 0
28 Etj 0
E hapur e
ﬂw\:ﬂ_wm m% Kontrate Mallra 3.333,296|Buxheti i shtetit 3333.296| thjeshtuar |444421500-2 Dhjetor _|Kuvendi
blinduara tek Te ardhura 0 _,sﬂa.:a.
Salla e Seances Vetefinancim 0 prokurimt
29 plenare Etj 0
Sistem Sistem
Bileta per dinamik dinamik Sistem
udhétime Blerje bileta Sherbim 32,000,000 |Buxheti i shtetit 32,000,000 Blerje bileta |34980000-0 Dhjetor |Kuvendi dinamik
ndérkombétare Te ardhura 0
Iri Vetefinancim 0
30} 2023 Etj 0
Totali pa TVSH 192,251,527 _ 192,251,527




